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Tekniska Servicenämnden

Medborgarförslag - Öppna befintliga toaletter i 
Beddingestrand
Medborgarförslag har inkommit avseende önskemål om att öppna toaletter, en på 
ängen vid gamla golfbanan /Musselvägen och en någon km österut. 
Medborgarförslaget hänvisar till service till turister samt att ungdomar skulle ha 
toalettstädning som sommarjobb perioden juni till augusti. Det sista tolkas som att 
toaletterna skall vara öppna sommartid, juni till augusti.

Beredning
Toaletter vid kusten är knutna till badplatser i Trelleborgs kommun och toaletternas 
öppethållande knutna till badsäsongen juni-augusti. Vattentoaletter finns vid 
Dalabadet, Nybostrand och Pärlan (Beddinge), dessa städas av vår 
lokalvårdsavdelning. Mobila toaletter placeras ut vid Skåre skansar, Gislövs 
strandmark, Smyge/Äspö och Skateholm. 

Toaletterna kräver städning, tillsyn och i förekommande fall underhåll. Vid 
badplatserna finns förutom toaletter också sopkärl, detta förknippat med en 
kostnad. Kostnaden för städning av toaletter och hantering av sopor vid 
badplatserna rör om cirka 200 000 kr en vanlig sommar. För varje ytterligare toalett 
som öppnas ökar kostnaden. 

De två toaletterna i medborgarförslaget ligger i pumpstationer som förvaltas av 
VA- avdelningen. Toaletten vid Musselvägen ligger i slutet på en väg i 
Beddingestrands naturreservat. Platsen är inte lämplig för parkering annat än 
arbetsfordon, vändmöjlighet finns dock. Sannolikheten att turister skulle söka sig 
ner här är väldigt liten.

Toaletten vid Rapsbaggevägen ligger i slutet på Rapsbaggevägen utan 
vändmöjlighet. Sannolikheten att turister skulle söka sig ner här är väldigt liten. 

Från toaletten vid Pärlanbadet till Musselvägen är det 750 meter. Från 

Toaletten på Musselvägen har varit öppen de senaste somrarna och planeras hålla 
öppet även denna sommar. På denna punkt är medborgarförslaget således redan 
uppfyllt. Anknytning till badplats saknas visserligen, men andra skäl såsom 
midsommarfirande har medfört att tekniska förvaltningen valt att hålla den öppen.
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Toaletten vid Rapsbaggevägen har inte varit öppen på många år. Den ligger inte 
vid någon kommunal badplats, och utifrån trafiksynpunkt är det olämpligt att styra 
ner fordon på Rapsbaggevägen. Ett öppnande skulle dessutom ytterligare tynga en 
mycket ansträngd badplatsekonomi. 

Tekniska förvaltningen föreslår som ovan att Toaletten vid Musselvägen hålls 
öppen kommande sommar medan toaletten vid Rapsbaggevägen förblir stängd.

Förslag till beslut
Presidiet föreslår nämnden

- Att godkänna förvaltningens förslag
- Att översända skrivelsen till förslagsställaren
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